PAGE
2

Nhµ xuÊt b¶n gi¸o dôc VN          Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
  CT CP s¸ch vµ thiÕt bÞ gi¸o  dôc N§                              §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
             -------------------

         ----------------------------

      Sè : 25/ DST

       Nam §Þnh ,ngµy 17  th¸ng 10  n¨m 2013

  V/v: Gi¶i tr×nh chªnh lÖch KQKD
Q3/2013 so víi cïng kú 2012

Kính gửi: -Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
                                -Uỷ Ban chứng khoán Nhà nước
Công ty CP Sách và Thiết bị Giáo dục Nam Định đã có Báo cáo tài chính quý 3/2013 gửi lên Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội . Tuy nhiên một số chỉ tiêu về kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty về doanh thu ,lợi nhuận Quý 3//2013 có chêch lệch so với cùng kỳ năm 2012 .Vì vậy Công ty chúng tôi làm công văn này xin giải trình đến Quý Sở cụ thể như sau:
 Quý 3 năm 2013 để đấy mạnh doanh thu bán hàng Công ty  bán hàng tăng  chiết khấu cao hơn năm trước đối với khách hàng thanh toán nhanh  ,  thu hút được nhiều khách hàng trong tỉnh hơn vì vậy doanh thu cùng kỳ cao hơn năm trước (chủ yếu là bán sách giáo khoa và sách bài tập ) tăng khoảng 40% .Do đó kết quả kinh doanh về lợi nhuận Q3/2013 có tăng hơn so với cùng kỳ năm 2012
Trân trọng báo cáo!

TM/Héi ®ång qu¶n  trÞ
N¬i nhËn:
- Nh­ trªn;

- H§QT, BG§,KTT, BKS  C«ng ty

- L­u HC;

PAGE
2
Trang